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Hapiste bile kumpas kurdu!

ABONE OL      

15 Temmuz darbesinin planlayıcıları arasında yer alan Muharrem Köse davasında flaş
gelişme... 15 Temmuz’un kritik ismi eski Genelkurmay Adli Müşaviri Muharrem Köse’nin
yargılandığı davada tuhaf bir gelişme yaşandı. Köse’nin şikayeti üzerine tanık olarak
kritik bilgiler veren Hakim Albay Mehmet Yüzbaşıoğlu hakkında soruşturma başlatıldı.
Polis, Yüzbaşıoğlu’nun evine giderek ifadesini almak istedi. HSK, polisi gönderen savcı
Kaan Kılıç hakkında inceleme başlattı.
Darbe girişimi sonrası TSK'daki FETÖ yapılanmasının temizlenmesi için yürütülen çalışmalarda aktif
görev alan Hakim Albay Mehmet Yüzbaşıoğlu, önceki gece FETÖ kumpasıyla karşı karşıya kaldı.
FETÖ'nün darbe girişiminin planlayıcılarından eski Genelkurmay Adli Müşaviri Muharrem Köse,
yargılandığı davada tanık olarak dinlenerek kritik bilgiler veren Hakim Albay Mehmet Yüzbaşıoğlu
hakkında şikayette bulundu.
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ŞÜPHELİ YAPTILAR

Yeni Şafak'ın bir haberine göre, Sincan'da tutuklu Köse'nin şikayeti üzerine Ankara Batı Savcılığı,
Yüzbaşıoğlu hakkında soruşturma başlattı. Savcılığın talimatı üzerine önceki gece lojmanına adres
tespiti ve ifadesinin alınması için polis gönderildi. Köse'nin yargılandığı davalarda tanık olarak
dinlenerek kritik bilgiler veren Yüzbaşıoğlu, Köse'nin şikayetine konu iddialara yönelik olarak
"şüpheli" sıfatıyla sorgulanmak istendi. Ancak o sırada lojmanda bulunmayan Yüzbaşıoğlu, ifadeye
götürülemedi.

KUMPAS VE GÖZDAĞI

Kara Kuvvetleri'nde FETÖ ile mücadelenin kritik ismi hakkında,
darbe planlayıcısı Köse'nin mesnetsiz ve somut verilere
dayanmayan iddiaları üzerine soruşturma açılması açık bir
kumpas ve FETÖ ile mücadele edenlere gözdağı olarak
değerlendirildi. FETÖ'nün bu yolla, FETÖ ile mücadele edenleri
hedef alarak kriptoları korumaya çalıştığı belirtildi.



Muharrem Köse

FETÖ'CÜLERİN HEDEFİYDİ

Hakim Albay Yüzbaşıoğlu, ilk olarak 2012'de FETÖ kumpasıyla karşı karşıya kalmış, Askeri Casusluk
Davasıyla pasifize edilmek istenmişti. Yüzbaşıoğlu, 15 Temmuz ardından da FETÖ bağlantılı
personelin tespiti ve ihraç kararlarının alındığı komisyonda, soruşturma savcılarının talimatları
üzerine tanıkların ifadelerinin alınması başta olmak üzere TSK'daki FETÖ temizliğinde etkin görevler
üstlenmişti.
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Hakim Albay Mehmet Yüzbaşıoğlu

Muharrem Köse, darbe girişiminin planlayıcıları arasında yer aldı. Yargının TSK'daki FETÖ
yapılanmasına yönelik operasyona hazırlandığını gören Köse'nin FETÖ darbe girişimini
planlanandan erken bir tarihe, 15 Temmuz'a aldıran isim olduğu öne sürüldü
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